
社会福祉法人上尾市社会福祉協議会 

 

 

 

 

 

  

 
社会福祉協議会は上尾市総合福祉センター（平塚）の大規模改造工事により、令和６年４月から

「仮事務所（本町）」と「仮事業所（藤波）」の２拠点で事業を展開してまいりました。 

この度、工事が完了したことに伴い、令和８年２月１２日（木）から段階的に上尾市総合福祉セ

ンターにおいて全ての事業を再開させていただくこととなりました。 

移転作業等が開始するにあたり、電話回線及びメール等がつながりにくくなる場合があります。 

令和８年２月１２日（木））から事業を再開できるように努めてまいります。市民の皆さまには

ご不便をおかけいたしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 
  

社会福祉法人上尾市社会福祉協議会 職員一同 

 

 

 

 

<工事予定日>  
 

 

 

 

 

 

 

 

なお、ネットワーク工事期間中に通信機器(電話、メ

ール)がつながりにくい場合があります。 

 お急ぎの場合は、以下の連絡先（上尾市役所福祉総

務課）までご連絡いただきますようお願いします。 

本会より折り返し連絡させていただきます。 

 

（連絡先）上尾市役所福祉総務課 ０４８－７７５－５１１８  

事務所移転に伴う 

工事予定等について 

【転居作業等の期間】 令和８年１月２６日（月）～２月１０日（火）  

【ネットワーク工事】 令和８年１月２８日（水）～２月１０日（火）  

【電話回線切替工事】 令和８年２月 ９日（月） 

（移転先） 

住所 上尾市大字平塚７２４番地 上尾市総合福祉センター 

電話 ０４８－７７３－７１５５ 


